

Názov projektu: Modernizácia a rekonštrukcia centrálného kamerového systému

VÝKAZ VÝMER

P. č.	Popis položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena (€ bez DPH)	Cena spolu (€ bez DPH)
1.	IP Bullet kamera, 2MP, Zip Stream, Light Finder, MZVF, WDR, VA, IR 40m, IP66, min 5 ročná záruka	10	kus	646,61	6466,10
2.	IP Bullet kamera, 4MP, f=2.4mm, Zip Stream, Light Finder, WDR, IR, IP66, min. 5 ročná záruka	7	kus	436,31	3054,17
3.	NVR pre minimálne 48 IP kamier (možnosť upgrade až na 64 IP kamier), 64TB, podpora RAID, min 5 ročná záruka, kompatibilita medzi NVR a kamerami	1	kus	9811	9811,-
4.	NVR pre minimálne 8 IP kamier, 8x PoE, HDD do 4TB	1	kus	808,99	808,99
5.	WiFi anténa v pásme 5GHz, WiFi štandard 802.11a/n, zabezpečená šifrovaná komunikácia	10	kus	103,48	1034,80
6.	Switch 5xGb (4xPOE+) min 65W, záruka min 60 mesiacov	10	kus	52,84	528,40
7.	Záložný zdroj napájania UPS - 750VA LCD RM 2U 230V, sieťové ovládanie, min výst. výkon 500 W, záruka min. 36 mesiacov	1	kus	883,96	883,96
8.	Záložný zdroj napájania UPS - 800 VA, offline	10	kus	62,36	623,60
9.	Kábel Cat 5E, FTP, PVC+PE, do vonkajšieho prostredia a na priamu pokládku do zeme	950	m	0,81	769,50
10.	Inštalčné káble kábel Cat 5E, FTP, LSOH, Dca - s2, d1, a1, na bubnoch	725	m	0,44	319,-
11.	Závesný rozvádzač 10"	10	kus	48,30	483,-
12.	Montážna skriňa	3	kus	35,-	105,-
13.	Predlžovací prívod 230 V, 16 A, 3- 5 m.	30	kus	1,50	45
14.	Konzola uchytenia kamery na stenu	10	kus	4,12	41,20
15.	Montážna a inštalčný materiál (VRM trubky 550m, FXP25 trubky 350m, lišty 150m, hmoždiny, skrutky, iné).	1	kpl	1182,34	1182,34
16.	Demontáž nefunkčných kamier, antén, zariadení a príslušenstva z pôvodných umiestnení.	8	miesto	75,-	600
17.	Montáž IP kamier a antén, inštalácia NVR, natiahnutie kabeľáže, zosieťovanie jednotlivých spojov, nastavenie systému a kamier, inštalácia jednotlivých zariadení a komponentov do funkčného celku, komplet oživenie a odladenie, skúška centrálného kamerového systému, nastavenie analytických funkcionalít a nahrávania podľa požiadaviek GDPR.	1	kpl	3910,-	3910,-
18.	Zaškolenie na obsluhu kamerového systému a zriadenie prístupu klientov kamerového systému.	3	osoba	26,67	80,-
19.	Bezpečnostná smernica ku kamerovému systému.	3	kus	16,67	50,-
	SPOLU bez DPH				30796,06
	DPH				6159,21
	SPOLU s DPH				36955,27

